ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE MORENO

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS
DE MORENO

ADITAMENTO DO INSTRUMENTO PARTICULAR DE COMODATO Nº
01/2021

CONTRATANTE: MorenoPrev.
CONTRATADA: SALT TECNOLOGIA LTDA.
CNPJ nº 56.422.955/0001-91
OBJETO: O presente contratado tem por objeto a cessão do
direito de uso de licenciamento do sistema Econsig, para
gerenciamento de descontos em folha de pagamento, gestão da
margem consignável, visando a operacionalização dos créditos
consignados dos servidores públicos.
O aditamento ocorre pois a empresa ZETRASOFT LTDA.,
inscrita no CNPJ sob o nº 03.881.239/0001-06, passou
recentemente por um processo de reorganização societária, o
qual incluiu a cisão parcial da empresa para a formação da
empresa SALT TECNOLOGIA LTDA., inscrita no CNPJ sob o
nº. 56.422.955/0001-91
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93.
VALOR: R$0,00
VIGÊNCIA: 20/03/2021 – 20/03/2026.

Publicado por:
Demétrius Malafaia Coelho

Código Identificador:10F84652

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 24/02/2025. Edição 3789
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/

25/02/2025, 10:15 Município de Moreno

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/10F84652/967b554d6c2b7e3081125077732095c7967b554d6c2b7e3081125077732095c7 1/1